



Zakład Komunalny
„Kleszczów” Sp. z o.o.

Zakład Komunalny „Kleszczów” Sp. z o.o.
97-410 Kleszczów, ul. Główna 41
tel. (44) 731-32-23, fax (44) 731-31-13
e-mail: sekretariat@zkkleszczow.pl
www.zkkleszczow.pl

Kleszczów, dnia 30.10.2014 r.

Dotyczy: Wyjaśnienia i zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pn.: „Zakup paliwa” znak ZK/PN/2/2014.

Zakład Komunalny „Kleszczów” Sp. z o.o. na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2013.907 ze zm.) udziela wyjaśnień do złożonych zapytań oraz dokonuje zmiany treści SIWZ;

Pytanie 1

Czy Zamawiający zaakceptuje realizację umowy przy użyciu kart paliwowych – akceptuje aby były to karty mikroprocesowe - i zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- 0 zł netto za kartę nową,
- 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych dot. wymagań dodatkowych, etc.),
- w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiającego koszt karty wynosi 30 zł netto?

Odpowiedź na Pytanie 1

Zamawiający nie dopuszcza kart paliwowych.

Pytanie 2

Czy Zamawiający będzie nadzorował realizację zamówienia i powiadomi Wykonawcę o konieczności blokady kart z tytułu wyczerpania wartości zamówienia?

Odpowiedź na Pytanie 2

Nadzór nad maksymalnym dobowym odbiorem paliwa należy do Wykonawcy.

Pytanie 3

W odniesieniu do zapisów SIWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowanie paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej - przy czym nie koniecznie może to być stacja „całodobowa” (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)

Odpowiedź na Pytanie 3

Zamawiający dopuszcza tankowanie na innej stacji Wykonawcy pod warunkiem, że stacja jest przystosowana i umożliwia dojazd samochodów ciężarowych i autobusów, położona jest w odległości nie większej niż 5 km od siedziby Zamawiającego oraz tankowanie będzie możliwe każdego dnia roku o dowolnej porze.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów umowy dodanie zapisów o obowiązującej u Wykonawcy procedurze reklamacyjnej: W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego odstępstw w jakości paliwa od obowiązujących norm, obowiązuje następująca droga reklamacyjna: reklamacja powinna być złożona na piśmie (dopuszczalna jest forma elektroniczna na adres:@....., która zostanie potwierdzona pisemnie) i powinna zawierać uzasadnienie

reklamacji oraz żądanie Zamawiającego. Od momentu przyjęcia reklamacji Wykonawca ma 14 dniowy termin na rozpatrzenie reklamacji i podjęcie decyzji o odrzuceniu lub uznaniu reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub operatora stacji paliw. Wykonawca rozpatrzy reklamację w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania reklamacji, Wykonawca zobowiązany jest do naprawienia poniesionej przez Zamawiającego szkody w wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami (np. za naprawę). Dla uniknięcia wątpliwości naprawienie szkody przez Wykonawcę nie obejmuje utraconych przez Zamawiającego korzyści. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka możliwości dochodzenia swych praw na drodze sądowej?

Odpowiedź na Pytanie 4

Zamawiający nie akceptuje dodatkowych zapisów dot. procedury reklamacyjnej.

Pytanie 5

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 2 ust.1 zmianę słowa: „będzie podpis kierowcy złożony na asygnacie” na słowa: „będą dowody wydania (wydruki z terminala)”. Wykonawca Informuje, iż dowody wydania (wydruki z terminala) nie są podpisywane przez kierowców Zamawiającego, ani przez pracowników stacji paliw Wykonawcy.

Ponadto bezgotówkowe tankowanie przy użyciu kart flotowych wyklucza możliwość uzupełniania kart drogowych. Odbiór paliwa jest potwierdzony dowodem wydania. Oczywiście jest możliwość uzyskania potwierdzenia zakupu na karcie drogowej, jednak leży to tylko w gestii pracownika stacji. Pracownicy stacji paliw Wykonawcy nie mają narzuconego obowiązku podpisywania dodatkowych dokumentów i w związku z tym Wykonawca wnioskuję o zmianę od tego zapisu

Dowody wydania nie są dokumentami WZ lecz wydrukami z terminala obsługującego karty flotowe mające na celu potwierdzenie transakcji)

Dowody wydania nie są dokumentami fiskalnymi lecz wydrukami z terminala obsługującego karty flotowe mające na celu potwierdzenie transakcji.

Dowód wydania zawiera następujące informacje:

- Dokładny adres stacji paliw
- Nr karty, na którą dokonywana była transakcja
- Nr rejestracyjny samochodu
- Kwota do zapłaty
- Ilość wydanej paliwa
- Data i godzina transakcji

Jeden egzemplarz dowodu wydania zostaje wydany kupującemu, natomiast drugi pozostaje na stacji paliw. Jest on generowany po zatwierdzeniu transakcji poprawnym pinem, nie ma więc możliwości potwierdzania dokumentu podpisem, poprawność dokonanej transakcji wskazuje zapis/informacja: "KOD PIN POPRAWNY"

Odpowiedź na Pytanie 5

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę §2 ust. 1 umowy.

Pytanie 6

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 4 ust.4 zmianę słowa: „ z załączonymi asygnatami potwierdzonymi przez kierowców Zamawiającego pobierających paliwo” na słowa: ” z załączonym zbiorczym zestawieniem transakcji w danym okresie rozliczeniowym przez kierowców Zamawiającego.”. Ponadto czy Zamawiający zaakceptuje dodanie zdania o następującej treści: „Wykonawca będzie wystawiał faktury po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego?”

Odpowiedź na Pytanie 6

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę §4 ust. 4 umowy.

Pytanie 7

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 4 ust.7 zmianę termin płatności na proponowany: „za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu należności z tytułu dokonanej sprzedaży produktów i usług na rzecz Zamawiającego na rachunek bankowy Wykonawcy.”

Odpowiedź na Pytanie 7

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę §4 ust. 7 umowy.

Pytanie 8

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 4 ust 6 zmianę termin zapłaty w następujący sposób: Za przedmiot umowy Zamawiający zapłaci przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy w terminie 14 dni od dnia wystawienia faktury? Wykonawca nie będzie znał daty doręczenia faktury do Zamawiającego i takie liczenie terminu płatności może spowodować problemy z wyliczeniem odsetek w przypadku powstania ewentualnych zaległości w płatnościach. Wykonawca daje możliwość otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura. E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. E-faktura umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu maksymalnie w następnym dniu roboczym po wystawieniu w systemie rozliczeniowo - księgowym Wykonawcy. Ze względu na szybkość jaką zapewnia komunikacja elektroniczna terminy wystawienia i otrzymania faktury praktycznie pokrywają się. Strony ustalają zapłatę za realizację zamówienia na podstawie wystawionej przez Wykonawcę faktury po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego.

Odpowiedź na Pytanie 8

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w §4 ust. 6 umowy na treść następującą: „Płatności z tytułu nabycia paliw dokonywane będą przez Zamawiającego w formie przelewów, w ciągu 21 dni od dnia wystawienia faktury, z koniecznością dostarczenia Zamawiającemu faktury w terminie do 7 dni po jej wystawieniu”.

Pytanie 9

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 5 ust.3 dodanie na końcu zdania: "..., po uprzednim uwzględnieniu przez Wykonawcę reklamacji złożonej przez Zamawiającego?"

Odpowiedź na Pytanie 9

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę §5 ust. 3 umowy.

Pytanie 10

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 5 ust.4 i ust.5 Zamawiający zaakceptuje usunięcie obecnych zapisów i zastąpienie ich zapisami o procedurze reklamacyjnej obowiązującej u Wykonawcy?

Odpowiedź na Pytanie 10

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę §5 ust. 4 i 5 umowy.

Pytanie 11

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 6 ust.1 lit. c) dodanie na końcu zdania: "..., po uprzednim uwzględnieniu przez Wykonawcę reklamacji złożonej przez Zamawiającego?" Ponadto aby Wykonawca pokrył Zamawiającemu koszty naprawy samochodu spowodowane złą jakością paliwa, a także koszty za badania paliwa, o których mowa w §5 ust.3 umowy najpierw musi być przeprowadzone przez Wykonawcę postępowanie reklamacyjne, a następnie reklamacja musi zostać uznana przez Wykonawcę.

Odpowiedź na Pytanie 11

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę §6 ust. 1 lit. c) umowy.

Pytanie 12

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 6 ust. 4 usunięcie treści zapisu, gdyż nie ma zastosowania u Wykonawcy przy użyciu kart paliwowych?

Odpowiedź na Pytanie 12

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę §6 ust. 4 umowy.

Pytanie 13

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 6 ust. 5 dodanie zdania o następującej treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary

umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.?"

Odpowiedź na Pytanie 13

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w §6 ust. 5 umowy na treść następującą: „Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych".

Pytanie 14

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu w umowie § 6 ust. na proponowany: „za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu należności z tytułu dokonanej sprzedaży produktów i usług na rzecz Zamawiającego na rachunek bankowy Wykonawcy.”

Odpowiedź na Pytanie 14

Prawdopodobna pomyłka Wykonawcy, pytanie podobne do Pytania nr 7, a §6 umowy nie zawiera powyższych zapisów.

Pytanie 15

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: „W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota [REDAKTOR]
[REDAKTOR]¹Zamawiający potwierdza doręczenie mu Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota [REDAKTOR]¹?”

Odpowiedź na Pytanie 15

Zamawiający nie akceptuje wprowadzenia Ogólnych Warunków Sprzedaży do umowy.

W załączeniu zmieniona treść wzoru umowy stanowiąca załącznik nr 5 do SIWZ.

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Krzysztof Jasnos

CZŁONEK ZARZĄDU
inż. Bruno Siemieniuk

Otrzymują:

1. www.zk.bip.kleszczow.pl
2. Tablica ogłoszeń
3. a/a

¹ Część zasłonięta wskazuje na źródło zapytania, co jest niezgodne z art. 38 ust. 2 Pzp